
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

St.Nr.
427
457
38
88

660
514
66
25
68
51
96

311
34

219
36
26

255
211
256
225
207
301
611
812
194
33

108
832
77
11

838
100
243
277
55

Name
Niklas Ohm
Paul Neunzling
Jan-Erik Kettner
Julien Kayser
Linus Lorenz
Karl von Glowacki
Ben Mews
Lexi Pachmann
Aron Walter
Bryan Päschke
Lenny Boos
Oskar Stenzel
Timm Ziegler
Emilio Käning
Finn Lange
Eddy Müller
Moritz Firl
Mika Wilke
Collin Tank

Nico Strauch
Julien Straßburg
Leon Sims
Paul Herrmann
Jeremy Tarnick
Laris Hockauf
Max Merling
Phil Lehmann
Hendrik Grigo
Ken Uschkoreit
Marlin Noffke
Oliwier Gatkiewicz
Lukas Sims
Timo Butzke

Klasse
MV-65cc (8-12J.)
MV-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)
MV-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)
MV-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)
MV-65cc (8-12J.)
MV-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)
MV-65cc (8-12J.)
MV-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)
MV-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)

BB-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)
MV-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)
MV-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)

FMNWohnort
schwerin
Pinnow
Oranienburg
Lichtenhagen Dorf
Templin
Barth
Demmin
Eichwalde
Gerswalde
Karlshagen
Kavelstorf
Schwarzheide
Berlin
Putbus
Eggesin
Zehdenick
Ruhland
Wilhelmsburg
Blankensee

Heideblick
Prenzlau
Wiesenaue
Spremberg
Mittenwalde
Mittenwalde
Ahlbeck
Rauen
Wittenförden 115
Nuthe-Urstromtal
Calau
Brüssow
Wiesenaue
Falkenberg

Marke
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
Husqvarna
Husqvarna
Husqvarna
Husqvarna
KTM
Suzuki
KTM
KTM
KTM
Husqvarna
Kawasaki
Husqvarna
KTM
KTM
KTM
Kawasaki
KTM
Husqvarna
KTM

Bewerber
Kaczmarek Motorsport

Bluebird Racing Team
ADAC Team Hansa e.V.

KTM GST BERLIN RACING
Drewes Motorsports

KKT Racing Team
B&B Mallon Racing
ADAC Team Hansa e.V.
Batterieteam Lucas

Team Zimt und Zucker

Team Zimt und Zucker

Kaczmarek Motorsport

Team Zimt und Zucker

Beste Zeit.
2:17.326
2:19.361
2:24.347
2:26.456
2:29.125
2:29.454
2:32.388
2:33.850
2:34.287
2:34.509
2:35.109
2:36.521
2:37.208
2:38.546
2:38.745
2:39.254
2:39.701
2:41.287
2:41.849
2:47.910
2:49.788
2:51.066
2:54.011
2:54.723
2:55.030
2:57.081
2:57.181
2:58.952
2:59.749
2:59.893
3:01.928
3:02.596
3:04.628
3:05.149
3:14.218

Diff.

2.035

7.021

9.130

11.799

12.128

15.062

16.524

16.961

17.183

17.783

19.195

19.882

21.220

21.419

21.928

22.375

23.961

24.523

30.584

32.462

33.740

36.685

37.397

37.704

39.755

39.855

41.626

42.423

42.567

44.602

45.270

47.302

47.823

56.892

In Runde
5
4
4
6
4
5
4
6
3
6
6
6
4
6
5
5
5
5
5
5
3
4
5
5
3
3
5
4
5
3
3
5
3
5
5

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 27.05.2018 09:13:01

Ergebnisse ab 19 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Steffen Zehm

Sportkommissar: Michael Buder

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

52.Templiner Moto Cross"Im Kieferngrund"

65 cc

Freies Training

Training (15:00 Zeit) started at 8:55:02

Templin 1,673 Km

27.05.2018 09:00



Pos.
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

21
22

23
24

25

26
27

28
29

30
31

32
33

34

Nicht gewertet
NS

St.Nr.
427

457
38

88
660

66
68

311
96

51

26
36

25
611

34
207

225
194

256
77

33
838

108
243

255

277
832

812
55

219
100

301
11

211

514

Name
Niklas Ohm

Paul Neunzling
Jan-Erik Kettner

Julien Kayser
Linus Lorenz

Ben Mews
Aron Walter

Oskar Stenzel
Lenny Boos

Bryan Päschke

Eddy Müller
Finn Lange

Lexi Pachmann
Leon Sims

Timm Ziegler
Nico Strauch

Mark Tannenberger
Jeremy Tarnick

Collin Tank
Hendrik Grigo

Laris Hockauf
Marlin Noffke

Max Merling
Lukas Sims

Moritz Firl

Timo Butzke
Phil Lehmann

Paul Herrmann
Leon Wojahn

Emilio Käning
Oliwier Gatkiewicz

Julien Straßburg
Ken Uschkoreit

Mika Wilke

Karl von Glowacki

Klasse
MV-65cc (8-12J.)

MV-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)

MV-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)

MV-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)

BB-65cc (8-12J.)
MV-65cc (8-12J.)

MV-65cc (8-12J.)

BB-65cc (8-12J.)
MV-65cc (8-12J.)

BB-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)

BB-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)

BB-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)

BB-65cc (8-12J.)
MV-65cc (8-12J.)

BB-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)

MV-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)

BB-65cc (8-12J.)

BB-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)

BB-65cc (8-12J.)
MV-65cc (8-12J.)

MV-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)

BB-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)

MV-65cc (8-12J.)

BB-65cc (8-12J.)

Wohnort
schwerin

Pinnow
Oranienburg

Lichtenhagen Dorf
Templin

Demmin
Gerswalde

Schwarzheide
Kavelstorf

Karlshagen

Zehdenick
Eggesin

Eichwalde
Wiesenaue

Berlin
Heideblick

Mittenwalde

Blankensee
Wittenförden 115

Mittenwalde
Calau

Ahlbeck
Wiesenaue

Ruhland

Falkenberg
Rauen

Spremberg

Putbus
Brüssow

Prenzlau
Nuthe-Urstromtal

Wilhelmsburg

Barth

Marke
KTM

KTM
KTM

KTM
KTM

KTM
KTM

Husqvarna
KTM

KTM

KTM
KTM

KTM
KTM

KTM
KTM

Husqvarna
KTM

Husqvarna
KTM

Husqvarna
KTM

Kawasaki
KTM

Husqvarna

Husqvarna
Husqvarna

KTM
KTM

Husqvarna
Kawasaki

Suzuki
KTM

Husqvarna

Husqvarna

Bewerber
Kaczmarek Motorsport

Bluebird Racing Team

ADAC Team Hansa e.V.

Drewes Motorsports
KKT Racing Team

Batterieteam Lucas
ADAC Team Hansa e.V.

B&B Mallon Racing

Team Zimt und Zucker

Team Zimt und Zucker

Kaczmarek Motorsport

Team Zimt und Zucker

KTM GST BERLIN RACING

Runden
6

6
6

6
6

6
6

6
6

6

6
6

6
6

6
6

6
6

5
5

5
5

5
5

5

5
5

5
5

5
5

4
4

4

Gesamtzeit
13:40.832

14:13.643
14:14.910

14:35.708
14:43.863

14:59.698
15:08.225

15:13.796
15:14.324

15:24.028

15:27.372
15:32.429

15:48.277
16:11.637

16:13.098
16:16.842

16:17.864
17:14.221

13:52.071
13:54.601

13:58.789
14:04.432

14:11.655
14:38.622

14:38.723

14:41.191
14:55.098

14:59.526
15:36.458

16:06.710
16:21.096

11:04.000
12:52.153

14:41.793

Beste Zeit.
2:18.650

2:22.546
2:23.702

2:25.750
2:30.080

2:30.868
2:28.736

2:32.369
2:30.511

2:33.523

2:36.987
2:36.874

2:37.125
2:44.523

2:41.286
2:44.597

2:44.061
2:45.172

2:41.317
2:50.812

2:49.570
2:50.160

2:52.336
2:57.527

2:41.940

2:54.668
2:57.551

2:51.025
3:07.818

2:52.347
3:03.559

2:45.071
3:02.484

2:43.978

Nach Runden sortiert

Vorsprung

32.811

Durchnitts Geschwindigkeit

44,025

Beste Rundenzeit

2:18.650

Beste Geschw.

43,439

Beste Runde von

427 - Niklas Ohm

Gedruckt: 27.05.2018 13:17:53

Ergebnisse ab 19 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Steffen Zehm

Sportkommissar: Michael Buder

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

52.Templiner Moto Cross"Im Kieferngrund"

65 cc

Lauf I

Rennen (10:00 und 1 Runden) started at 12:59:55

Templin 1,673 Km

27.05.2018 13:00



Pos.
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

21
22

23
24

25

26
27

28
29

30
31

32
33

Nicht gewertet

NS
NS

St.Nr.
427

88
660

311
38

51
68

26
25

66

457
256

255
225

36
34

207
77

611
219

33
194

838
812

108

100
277

832
11

243
55

96
211

301
514

Name
Niklas Ohm

Julien Kayser
Linus Lorenz

Oskar Stenzel
Jan-Erik Kettner

Bryan Päschke
Aron Walter

Eddy Müller
Lexi Pachmann

Ben Mews

Paul Neunzling
Collin Tank

Moritz Firl
Mark Tannenberger

Finn Lange
Timm Ziegler

Nico Strauch
Hendrik Grigo

Leon Sims
Emilio Käning

Laris Hockauf
Jeremy Tarnick

Marlin Noffke
Paul Herrmann

Max Merling

Oliwier Gatkiewicz
Timo Butzke

Phil Lehmann
Ken Uschkoreit

Lukas Sims
Leon Wojahn

Lenny Boos
Mika Wilke

Julien Straßburg
Karl von Glowacki

Klasse
MV-65cc (8-12J.)

MV-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)

BB-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)

MV-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)

BB-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)

MV-65cc (8-12J.)

MV-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)

BB-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)

MV-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)

BB-65cc (8-12J.)
MV-65cc (8-12J.)

BB-65cc (8-12J.)
MV-65cc (8-12J.)

BB-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)

BB-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)

MV-65cc (8-12J.)

BB-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)

BB-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)

BB-65cc (8-12J.)
MV-65cc (8-12J.)

MV-65cc (8-12J.)
MV-65cc (8-12J.)

BB-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)

Wohnort
schwerin

Lichtenhagen Dorf
Templin

Schwarzheide
Oranienburg

Karlshagen
Gerswalde

Zehdenick
Eichwalde

Demmin

Pinnow
Blankensee

Ruhland

Eggesin
Berlin

Heideblick
Wittenförden 115

Wiesenaue
Putbus

Mittenwalde
Mittenwalde

Calau
Spremberg

Ahlbeck

Brüssow
Falkenberg

Rauen
Nuthe-Urstromtal

Wiesenaue

Kavelstorf
Wilhelmsburg

Prenzlau
Barth

Marke
KTM

KTM
KTM

Husqvarna
KTM

KTM
KTM

KTM
KTM

KTM

KTM
Husqvarna

Husqvarna
Husqvarna

KTM
KTM

KTM
KTM

KTM
Husqvarna

Husqvarna
KTM

KTM
KTM

Kawasaki

Kawasaki
Husqvarna

Husqvarna
KTM

KTM
KTM

KTM
Husqvarna

Suzuki
Husqvarna

Bewerber
Kaczmarek Motorsport

ADAC Team Hansa e.V.

Batterieteam Lucas
Bluebird Racing Team

B&B Mallon Racing
KKT Racing Team

Team Zimt und Zucker

Drewes Motorsports

Kaczmarek Motorsport

Team Zimt und Zucker

Team Zimt und Zucker

ADAC Team Hansa e.V.

KTM GST BERLIN RACING

Runden
6

6
6

6
6

6
6

6
6

6

6
6

6
6

6
6

6
6

5
5

5
5

5
5

5

5
5

4
4

4
4

4
1

Gesamtzeit
13:51.640

14:01.935
14:45.440

14:48.950
14:50.425

14:51.599
14:53.171

15:24.814
15:26.542

15:35.618

15:45.854
16:03.309

16:05.080
16:06.737

16:08.247
16:28.541

16:35.660
16:38.370

13:55.456
14:03.363

14:04.454
14:19.796

14:23.696
14:25.671

14:36.227

14:40.047
16:35.899

11:50.253
12:04.622

12:05.689
14:32.546

17:18.282
2:25.396

Beste Zeit.
2:17.166

2:22.643
2:26.015

2:31.523
2:20.694

2:29.692
2:25.773

2:36.536
2:35.597

2:30.879

2:24.710
2:40.759

2:40.236
2:41.525

2:40.236
2:42.485

2:50.113
2:48.244

2:50.397
2:49.079

2:47.013
2:42.119

2:57.201
2:54.117

2:53.871

2:58.369
2:58.889

2:58.153
3:01.271

2:58.939
3:06.837

3:46.902

Nach Runden sortiert

Vorsprung

10.295

Durchnitts Geschwindigkeit

43,452

Beste Rundenzeit

2:17.166

Beste Geschw.

43,909

Beste Runde von

427 - Niklas Ohm

Gedruckt: 27.05.2018 16:22:05

Ergebnisse ab 19 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Steffen Zehm

Sportkommissar: Michael Buder

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

52.Templiner Moto Cross"Im Kieferngrund"

65 cc

Lauf II

Rennen (10:00 und 1 Runden) started at 16:04:13

Templin 1,673 Km

27.05.2018 16:10



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

St.Nr.
427
38

457
88
68

660
66
96

311
51

514
256
26
25

225
211
219
36

194
34

207
255
611
301
838
33

812
832
100
77

108
11

243
277
55

Name
Niklas Ohm
Jan-Erik Kettner
Paul Neunzling
Julien Kayser
Aron Walter
Linus Lorenz
Ben Mews
Lenny Boos
Oskar Stenzel
Bryan Päschke
Karl von Glowacki
Collin Tank
Eddy Müller
Lexi Pachmann
Mark Tannenberger
Mika Wilke
Emilio Käning
Finn Lange
Jeremy Tarnick
Timm Ziegler
Nico Strauch
Moritz Firl
Leon Sims
Julien Straßburg
Marlin Noffke
Laris Hockauf
Paul Herrmann
Phil Lehmann
Oliwier Gatkiewicz
Hendrik Grigo
Max Merling
Ken Uschkoreit
Lukas Sims
Timo Butzke
Leon Wojahn

Klasse
MV-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)
MV-65cc (8-12J.)
MV-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)
MV-65cc (8-12J.)
MV-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)
MV-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)

MV-65cc (8-12J.)
MV-65cc (8-12J.)
MV-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)
MV-65cc (8-12J.)
MV-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)
BB-65cc (8-12J.)

FMNWohnort
schwerin
Oranienburg
Pinnow
Lichtenhagen Dorf
Gerswalde
Templin
Demmin
Kavelstorf
Schwarzheide
Karlshagen
Barth
Blankensee
Zehdenick
Eichwalde

Wilhelmsburg
Putbus
Eggesin
Mittenwalde
Berlin
Heideblick
Ruhland
Wiesenaue
Prenzlau
Calau
Mittenwalde
Spremberg
Rauen
Brüssow
Wittenförden 115
Ahlbeck
Nuthe-Urstromtal
Wiesenaue
Falkenberg

Marke
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
Husqvarna
Husqvarna
KTM
KTM
Husqvarna
Husqvarna
Husqvarna
KTM
KTM
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
Suzuki
KTM
Husqvarna
KTM
Husqvarna
Kawasaki
KTM
Kawasaki
KTM
KTM
Husqvarna
KTM

Bewerber
Kaczmarek Motorsport
Bluebird Racing Team

ADAC Team Hansa e.V.
KKT Racing Team

Drewes Motorsports
ADAC Team Hansa e.V.
Batterieteam Lucas
B&B Mallon Racing
KTM GST BERLIN RACING

Team Zimt und Zucker

Team Zimt und Zucker

Kaczmarek Motorsport

Team Zimt und Zucker

Beste Zeit.
2:12.165
2:19.590
2:19.749
2:19.975
2:23.758
2:28.053
2:29.619
2:29.994
2:30.874
2:31.068
2:32.818
2:33.240
2:33.533
2:34.221
2:35.321
2:36.860
2:36.876
2:37.785
2:37.874
2:38.122
2:43.036
2:43.344
2:43.917
2:44.406
2:46.723
2:47.760
2:48.316
2:54.257
2:57.498
2:58.089
2:58.201
2:58.448
2:59.068
3:01.993
3:05.416

Diff.

7.425

7.584

7.810

11.593

15.888

17.454

17.829

18.709

18.903

20.653

21.075

21.368

22.056

23.156

24.695

24.711

25.620

25.709

25.957

30.871

31.179

31.752

32.241

34.558

35.595

36.151

42.092

45.333

45.924

46.036

46.283

46.903

49.828

53.251

In Runde
3
7
4
7
6
4
5
3
4
5
5
5
5
6
5
4
6
3
4
6
6
5
6
3
6
4
4
2
5
5
3
4
4
3
4

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 27.05.2018 10:58:38

Ergebnisse ab 19 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Steffen Zehm

Sportkommissar: Michael Buder

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

52.Templiner Moto Cross"Im Kieferngrund"

65 cc

Qualifikation

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:40:44

Templin 1,673 Km

27.05.2018 10:45



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
NS

St.Nr.
660

38
311
68
26
25
34

256
225
611
207
255
194

33
838
812
277
243
100
832

11
301
514

Name
Linus Lorenz
Jan-Erik Kettner
Oskar Stenzel
Aron Walter
Eddy Müller
Lexi Pachmann
Timm Ziegler
Collin Tank
Mark Tannenberger
Leon Sims
Nico Strauch
Moritz Firl
Jeremy Tarnick
Laris Hockauf
Marlin Noffke
Paul Herrmann
Timo Butzke
Lukas Sims
Oliwier Gatkiewicz
Phil Lehmann
Ken Uschkoreit
Julien Straßburg
Karl von Glowacki

FMN Wohnort
Templin
Oranienburg
Schwarzheide
Gerswalde
Zehdenick
Eichwalde
Berlin
Blankensee

Wiesenaue
Heideblick
Ruhland
Mittenwalde
Mittenwalde
Calau
Spremberg
Falkenberg
Wiesenaue
Brüssow
Rauen
Nuthe-Urstromtal
Prenzlau
Barth

Marke
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
KTM
KTM
Husqvarna
Husqvarna
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
Kawasaki
Husqvarna
KTM
Suzuki
Husqvarna

Bewerber

Bluebird Racing Team
Batterieteam Lucas
KKT Racing Team
Team Zimt und Zucker

Team Zimt und Zucker

Team Zimt und Zucker

KTM GST BERLIN RACING

Gesamtpunktzahl
47
45
40
38
32
30
24
23
23
23
22
18
17
16
13

7
7
6
5
5
1
0
0

R1.
22
25
18
20
16
15
13

9
11
14
12

5
10

8
7
2
4
6
1
3
0
0
0

R2.
25
20
22
18
16
15
11
14
12

9
10
13

7
8
6
5
3
0
4
2
1
0
0

   Kürzel Name   Kürzel

R1.
R2.

Name

65 cc - Lauf I
65 cc - Lauf II

Gedruckt: 27.05.2018 16:29:40

Ergebnisse ab 19 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Steffen Zehm

Sportkommissar: Michael Buder

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

52.Templiner Moto Cross"Im Kieferngrund"

65 cc

Tageswertung BB

Templin 1,673 Km



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

St.Nr.
427

88
457

66
51
36
77
96

108
219

55
211

Name
Niklas Ohm
Julien Kayser
Paul Neunzling
Ben Mews
Bryan Päschke
Finn Lange
Hendrik Grigo
Lenny Boos
Max Merling
Emilio Käning
Leon Wojahn
Mika Wilke

FMN Wohnort
schwerin
Lichtenhagen Dorf
Pinnow
Demmin
Karlshagen
Eggesin
Wittenförden 115
Kavelstorf
Ahlbeck
Putbus

Wilhelmsburg

Marke
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Kawasaki
Husqvarna
KTM
Husqvarna

Bewerber
Kaczmarek Motorsport
ADAC Team Hansa e.V.

Drewes Motorsports
B&B Mallon Racing

Kaczmarek Motorsport
ADAC Team Hansa e.V.

Gesamtpunktzahl
50
42
38
36
35
29
27
26
24
23
22
18

R1.
25
20
22
18
15
14
13
16
12
10
11
9

R2.
25
22
16
18
20
15
14
10
12
13
11
9

   Kürzel Name   Kürzel

R1.
R2.

Name

65 cc - Lauf I
65 cc - Lauf II

Gedruckt: 27.05.2018 16:27:30

Ergebnisse ab 19 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Steffen Zehm

Sportkommissar: Michael Buder

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

52.Templiner Moto Cross"Im Kieferngrund"

65 cc

Tageswertung MV

Templin 1,673 Km



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
NS

St.Nr.
427

88
660

38
457
311
68
51
66
26
25
36
96

256
225

34
207
611
255

77
194
219

33
838
812
108
100
277
832

11
243

55
211
301
514

Name
Niklas Ohm
Julien Kayser
Linus Lorenz
Jan-Erik Kettner
Paul Neunzling
Oskar Stenzel
Aron Walter
Bryan Päschke
Ben Mews
Eddy Müller
Lexi Pachmann
Finn Lange
Lenny Boos
Collin Tank
Mark Tannenberger
Timm Ziegler
Nico Strauch
Leon Sims
Moritz Firl
Hendrik Grigo
Jeremy Tarnick
Emilio Käning
Laris Hockauf
Marlin Noffke
Paul Herrmann
Max Merling
Oliwier Gatkiewicz
Timo Butzke
Phil Lehmann
Ken Uschkoreit
Lukas Sims
Leon Wojahn
Mika Wilke
Julien Straßburg
Karl von Glowacki

FMN Wohnort
schwerin
Lichtenhagen Dorf
Templin
Oranienburg
Pinnow
Schwarzheide
Gerswalde
Karlshagen
Demmin
Zehdenick
Eichwalde
Eggesin
Kavelstorf
Blankensee

Berlin
Heideblick
Wiesenaue
Ruhland
Wittenförden 115
Mittenwalde
Putbus
Mittenwalde
Calau
Spremberg
Ahlbeck
Brüssow
Falkenberg
Rauen
Nuthe-Urstromtal
Wiesenaue

Wilhelmsburg
Prenzlau
Barth

Marke
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Husqvarna
Husqvarna
KTM
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
Husqvarna
Husqvarna
KTM
KTM
Kawasaki
Kawasaki
Husqvarna
Husqvarna
KTM
KTM
KTM
Husqvarna
Suzuki
Husqvarna

Bewerber
Kaczmarek Motorsport
ADAC Team Hansa e.V.

Bluebird Racing Team

Batterieteam Lucas
KKT Racing Team
B&B Mallon Racing
Drewes Motorsports
Team Zimt und Zucker

ADAC Team Hansa e.V.

Team Zimt und Zucker

Kaczmarek Motorsport

Team Zimt und Zucker

KTM GST BERLIN RACING

Gesamtpunktzahl
50
40
36
36
32
31
28
26
26
23
20
15
12
11
11
11
9
9
8
4
3
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

R1.
25
18
16
20
22
13
14
11
15
10

8
9

12
2
4
6
5
7
0
1
3
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

R2.
25
22
20
16
10
18
14
15
11
13
12

6
0
9
7
5
4
2
8
3
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

   Kürzel Name   Kürzel

R1.
R2.

Name

65 cc - Lauf I
65 cc - Lauf II

Gedruckt: 27.05.2018 16:29:26

Ergebnisse ab 19 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Steffen Zehm

Sportkommissar: Michael Buder

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

52.Templiner Moto Cross"Im Kieferngrund"

65 cc

Tageswertung

Templin 1,673 Km


